

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'ni TBMM Başkanlığına sundu.

Düzenlemeyle en düşük emekli maaşı 12 bin 500 liraya çıktı. Güler "Bu düzenlememizin toplamda şu anda mevcut 16 milyon 180 bin civarında olan toplam emekli sayısı içerisinde en düşük emekli aylığının 12 bin 500 liraya çıkarılması halinde Temmuz ve Aralık ayı dönem içerisinde 3 milyon kişi etkilenecek. Bütçeye maliyeti 33 milyar TL'dir." dedi. Güler yurt dışı çıkış harcının 500 TL olarak belirlediklerini, her yıl yeniden değerlendirme oranında artacağını söyledi.

Uluslararası Para Fonu (IMF), küresel ekonomik büyüme tahminini bu yıl için yüzde 3,2 olarak korurken, Türkiye ekonomisine ilişkin büyüme beklentisini yüzde 3,1'den yüzde 3,6'ya çıkardı.

ABD

Goldman Sachs baş ekonomisti Jan Hatzius, müşterilerine gönderdiği bir notta, FOMC'nin 30-31 Temmuz toplantısından itibaren temel faiz oranını düşürmeye başlaması için "sağlam bir gerekçe" gördüğünü yazdı. CME FedWatch aracına göre, traderlar Temmuz toplantısında 25 baz puanlık bir faiz indirimine yüzde 8,6 olasılık veriyor.

PARİTELER

➤ USD/TL

Türkiye'de merkezi yönetim bütçe dengesi haziran ayında 275,3 milyar TL açık verirken, yılın ilk altı ayında ise 747,2 milyar TL açık verdi. Mayıs ayında yaşanan bütçe fazlası sonrası haziranda tekrardan bütçe açığı izlenirken, yıllık bütçe açığı ise 1,639 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. IMF, Türkiye'nin ekonomik büyüme tahminini bu yıl için yüzde 3,1'den yüzde 3,6'ya çıkardı. ABD tarafında perakende satışlar haziranda değişim göstermeyerek daralma beklentilerine karşı pozitif görünüm sergiledi. Verilerin fiyatlama üzerindeki etkisi sınırlı kaldı.

Teknik Analiz: Kurda, dünkü işlem gününde 33,05 seviyesinden alıcılı kapanış gördük. Yeni işlem gününde de şuan için 33,09 civarından yukarı yönlü işlem görülen kurda, bu yöndeki hareketlerin devam etmesi halinde; 33,10 ve 33,20 direnç seviyelerini takip edebiliriz. Kurda oluşabilecek aşağı yönlü işlemlerde ise; 33,00 ve 32,85 destek seviyeleri izlenebilir.

Destekler:33/32,85

Dirençler: 33,05/33,10/32,20



➤ EUR/TL

Politika yapıcılar Haziran ayındaki ilk çeyrek puanlık indirimin ardından verilerin iyileşip iyileşmeyeceğini görmek için beklerken veriler beklenti dahilinde geldi. ECB'nin Perşembe günü faiz oranlarını sabit tutması bekleniyor.

Teknik Analiz: EUR/TL bugün 36,20 seviyelerinden işlem görüyor. Olası yukarı yönlü hareketlerde 36,10 seviyesini direnç, aşağı yönlü hareketlerde ise 35,85 seviyesini destek bölge olarak takip ediyor olacağız.

Destekler:36,10/35,85

Dirençler: 36,25



➤ GBP/TL

Birleşik Krallık (UK) Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) Haziran ayı için inatçı Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verilerini bildirmesiyle Sterlin (GBP) Çarşamba günü Londra seansında güçlendi. TÜFE raporu, değişken gıda ve enerji kalemlerini hariç tutan yıllık manşet ve çekirdek enflasyonun istikrarlı bir şekilde artarak sırasıyla %2,0 ve %3,5'e yükseldiğini gösterdi. İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika yapıcılarını politika normalleşmesine geçmekten alıkoyan kilit faktör olmaya devam eden hizmet sektöründeki enflasyon %5,7'de sabit kaldı. Aylık manşet enflasyon Mayıs ayındaki %0,3'lük değerden beklendiği gibi %0,1 ile daha yavaş bir hızda artmıştır. BoE yetkilileri, yapışkan fiyat baskıları nedeniyle kısıtlayıcı para politikası duruşunun gevşetilmesini

desteklemekte muhtemelen tereddüt edecektir. Politika yapıcılar, hizmet sektöründeki inatçı enflasyonist baskılara ilişkin endişelerini dile getirmektedir. İnatçı bir İngiltere TÜFE raporu, BoE'nin Ağustos toplantısından itibaren faiz oranlarını düşürmeye başlayacağı yönündeki piyasa spekülasyonlarını da azaltacaktır. Sterlin için bir sonraki tetikleyici Mayıs ayında sona eren üç aylık istihdam verileri olacak. Ekonomistler ILO İşsizlik Oranının %4,4'te sabit kalmasını bekliyor. Ücret artışının önemli bir ölçütü olan ikramiye dahil ve hariç Ortalama Kazançlar verisinin ise %5,7'ye gerilemesi bekleniyor. Ücret artışındaki ivmenin gevşediğine dair işaretler BoE'nin faiz indirimine ilişkin piyasa beklentileri açısından olumlu olacaktır.

Teknik Analiz: GBP/TL bugün sabah açıklanan veriler sonrası güçlendi ve şuanda 43,08 seviyelerinden işlem görüyor. Gün içinde 43,10 seviyeleri üzerinde kapanışlar yaşanması durumunda 43,20 seviyelerini direnç, altında ise 42,80 seviyelerini destek olarak takip ediyor olacağız.

Destekler:43/42,80/42,50

Dirençler: 43,10/43,20



ALTIN

Başkanlık yarışında Biden'ın sağlığı üzerinden adaylığı tartışılıyor. Trump daha avantajlı görülüyor. Son olaydan sonra Trump'ın şansının arttığını söylemek mümkün. Trump'ın seçim yarışında avantajlı olduğu (suikast teşebbüsü sonrası avantaj kazandığı) algısı ABD tahvil faizini yükseltiyor, Dolar'a destek oluyor. Ancak güvenli liman talebi de yaratması sarı metalde alımları hızlandırmaya devam ediyor. Öet yandan Trump haberleri gündemi sıcak tutmaya devam ederken, FED Başkanı Powell, piyasa tahminlerinin altında kalan Haziran ayı enflasyon verileri ardından, %2 olan enflasyon hedeflerine doğru ilerlendiği yönünde güvenin kuvvetlendiğini belirtti. Piyasalar bu yılın son çeyreğinde FED'den 75 baz puan (3 x 25bsp) faiz indirimi bekliyor. Dolayısıyla tüm bu gelişmeler sarı metalde rekor seviyelerin yenilenmesini tetikleyebilir.

Teknik Analiz: Ons altında yeni rekor seviyeler görülmeye devam ediyor. Alımların devam etmesi halinde 2500 bölgesine doğru yükseliş potansiyeli oluşabilir. Buna karşın olası satış baskısında 2400 bölgesi aşağı yönlü kırılmadığı sürece ana yön yukarı görünüyor.

Destekler:2400/2380/2335

Dirençler: 2420/2440



➤ **PETROL**

Brent petrol'de satış baskısı güçlü hissedilmeye devam ediyor. Özellikle Çin, ham petrol piyasası için önemli bir risk olmaya devam ediyor; ülke 2023'ün ilk çeyreğinden beri görülen en yavaş büyümeyi gerçekleştirdi. Ülkenin geniş ekonomik ve siyasi politikaları belirleyen Üçüncü Plenumu bu hafta gerçekleşecek. Çin'in yavaşlayan ekonomisi, petrol fiyatlarını etkilemeye devam ediyor. Öte yandan petrol piyasasında gözler bugün gelecek olan ABD ham petrol verilerinde olacak. Petrol stoklarının beklenti altı gelmeye devam etmesi halinde, fiyatlamalarda bir tepki hareketi görülebilir.



➤ **5 YILLIK CDS**

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 252,700 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	GBP	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Haz)	1,9%	2,0%
12:00	EUR	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Haz)	2,5%	2,6%
17:30	USD	Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları	-0,900M	-3,443M

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out of or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Melih Bulak (Müdür)

TEL: 2280333 (Dahili-206)

Münüre Önöz (Uzman Yardımcısı)

TEL: 2280333 (Dahili-205)